
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1224

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:00:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: (OITENTA E TRÊS MIL REAIS) R$ 83.000,00
Objeto: Aquisição de 02 (dois) veículos zero km, tipo Hatch Compacto, referente a recurso Estadual –
Secretaria de Estado da Saúde ao Fundo Municipal de Saúde. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
ATA SEÇÃO PROPOSTAS/VENCEDOR EDITAL RETIFICADO RETIFICAÇÃO DE EDITAL EDITAL
AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: (OITENTA E TRÊS MIL REAIS) R$
83.000,00 Objeto: Aquisição de 02 (dois) veículos zero km, tipo Hatch Compacto, referente a recurso
Estadual – Secretaria de Estado da Saúde ao Fundo Municipal de Saúde. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA SEÇÃO PROPOSTAS/VENCEDOR EDITAL RETIFICADO RETIFICAÇÃO DE
EDITAL EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

15/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1224/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-oitenta-e-tres-mil-reais-r-8300000-objeto-aquisicao-de-02-dois-veiculos-zero-km-tipo-hatch-compacto-referente-a-recurso-estadual-secretaria-de-estado-da-saude-ao-fundo-municipal-de-saude-anexos-contrato-homologacao-ata-secao-propostasvence/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KqFFDxUx.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LR8hEhDb.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

15/05/2020 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

15/05/2020 00:00:00 PROPOSTAS/VENCEDOR Baixar

15/05/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO Baixar

15/05/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/05/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q1AiMNuK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fnGGEVbH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q3jyYOKk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vZbDR36a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jFZCsJll.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UP9qv4fs.pdf

